

## 어린이창의체험관



수신 수신자 참조 (경유)

제목 전라북도 어린이창의체험관 작가와 함께, 꿈이 들리는 온라인 책방 이용안내

- 1. 전라북도 어린이창의체험관은 코로나19를 슬기롭게 극복하기 위해 전북아동문학회와 협력하여 '작가와 함께, 꿈이 들리는 온라인 책방'을 운영하고 있습니다.
- 2. 코로나19로 도서관 이용이 어려운 어린이들을 위해 온라인으로 동시·동화를 소개하고 들려주는 아동문학 프로그램을 홈페이지를 통해 제공하고 있으니, 이에 어린이들이 많이 참여하여 이용할 수 있도록 홍보 요청 드립니다.
  - 전라북도 어린이창의체험관 "작가와 함께, 꿈이 들리는 온라인 책방" 이용안내 -

○ 운영기간: 2020년 7월 13일 ~ 9월 6일

○ 참여방법 : 체험관 홈페이지(ibchild.kr)에서 상단 온라인 상상놀이터 메뉴선택 후 온

라인 책방 선택

○ 내 용: 온라인 아동문학 프로그램 운영(동시, 동화)

붙임: 운영일정 1부. 끝.



수신자 전북사립유치원연합회, 전라북도어린이집연합회, 전주금평

원 외 413개 병설유치원

주무관 **박성진** 체험교육팀장 **양귀의** 어린이창의체험 전결 07/14 관장 유**호연** 

협조자

시행 어린이창의체험관-2261 ( 2020. 7. 14. ) 접수 전주서일초등학교-5525 ( 2020. 7. 15. )

우 54900 전라북도 전주시 덕진구 조경단로 258-19, 어린이창 / http://www.jeonbuk.go.kr/ 의체험관 (송천동1가)

전화 063-290-6677 / 전송 063-290-6674 / bsj2484@korea.kr / 공개

"비상하라! 천년전북, 하나되라! 대한민국"